様式第１号
年　月　日
葉山町学校給食用物資納入業者登録申請書

葉山町長　あて

葉山町学校給食用物資納入業者として登録したいので、下記のとおり申請します。
	住所又は所在地
	（〒　　　　－　　　　）

	法人名
（屋号）
（個人名）
	フリガナ

	代表者の
職・氏名
	役職名
（肩書）

	フリガナ

	氏　名

	連絡先
	電話

	FAX

	E-mail

	本件責任者
（担当者）
	氏　名

	連絡先
（携帯）

	振込先
	金融機関名
	本店・支店名
	口座番号

	コード

	コード

	（▲右づめで記入）

	預金種目
	□普通　□当座　□貯蓄　□その他（　　　　　　）

	フリガナ

	口　座
名義人

	希望登録区分
※複数選択可
	□A登録（年間契約）
□B登録（月間契約）

	納入可能品目
（納入可能な品目をすべてチェックすること。）

	＜A登録＞
□冷凍食品類　□加工食品類　□肉類　□卵類　□大豆製品類　□こんにゃく類
□乳類　□デザート・飲料類　□穀類　□乾物類　□缶詰・レトルト食品類　□調味料類

	＜B登録＞
□野菜類　□果物類

	事業概況

	当該事業の
開始年月日
	年　月　日
	資本金
	千円

	従業員数
	人
	直近年度の
総売上高
	千円

	配送車両
	合計
	　　　　　　　　　台

	内訳
	一般車両
	保冷車
	冷蔵車
	冷凍車

	台
	台
	台
	台

	主な取引先

	主な仕入先

	施設概要
	種類
	自社施設
	委託先施設

	店舗
	　棟　　　　　㎡
	　棟　　　　　㎡

	加工施設
	　棟　　　　　㎡
	　棟　　　　　㎡

	倉庫
	　棟　　　　　㎡
	　棟　　　　　㎡

	冷蔵施設
	　棟　　　　　㎡
	　棟　　　　　㎡

	冷凍施設
	　棟　　　　　㎡
	　棟　　　　　㎡

＜添付書類＞
· 営業を行っていることを明らかにする書類
· 食品営業許可証の写し（※）
· [bookmark: _GoBack]直近の食品衛生監視票及び２か月以内の従業員の腸内細菌検査結果証の写し（※）
· 納税証明書又は完納証明書（個人の場合は住民税、法人の場合は法人住民税）
· 誓約書（様式第２号）
※食品営業許可業種でない場合は添付不要。